
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/118/2020 
RADY GMINY MILÓWKA 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz  ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żywieckiego 
Rada Gminy Milówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne zlokalizowane na terenie Gminy Milówka 
wyszczególnione w załączniku 1 do uchwały. 

§ 2. Położenie geograficzne dróg, o których mowa w § 1, określa załącznik nr 2-4 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kamiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2020 r.

Poz. 8086



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/118/2020 

Rady Gminy Milówka 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

 

 

Tab. 1. Wykaz dróg lokalnych do zaliczenia do kategorii dróg publicznych – dróg gminnych na terenie 
Gminy Milówka. 

Lp. Nazwa ulicy lub 
zwyczajowa drogi 

lokalnej 

Nr 
działek 
ewidenc
yjnych 

Obręb 
ewidency

jny 

Długość 
drogi 

mierzona 
po osi 
jezdni 

(m) 

Nr księgi 
wieczystej 

Odnośnik 
graficzny 

1  
Partyzantów 

6603, 
6901, 
6905 

Milówka 400 BB1Z/00047580/8 Zał. 2 

2         Za betoniarnią 
skrzyżowanie z ul. Aleja 
Golec Orkiestra  

6663/1, 
6663/2, 

7010 

Milówka 500 BB1Z/00047580/8 Zał. 3 

3 Za At-Plastem 
skrzyżowanie z 

ul.Księdza Ciszka  

6792/1, 
6724 

Milówka 250 BB1Z/00047580/8 Zał. 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8086



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/118/2020 

Rady Gminy Milówka 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8086



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/118/2020 

Rady Gminy Milówka 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

 

 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8086



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/118/2020 

Rady Gminy Milówka 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8086


		2020-11-18T13:54:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




